
T.C.
İSTANBUL

14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 28/09/2018
CELSE NO : 83.

BAŞKAN : Emre Efe ŞİMŞEK  122448
ÜYE : Ahmet Tarık ÇİFTÇİOĞLU  174646
ÜYE : Fatih AKGÜN  211078
CUMHURİYET SAVCISI : Ercan GÜMÜŞ 38738
KATİP : Serhat GÜL  144150

Tanık yoklaması yapıldı. Tanık olarak dinlenmesine karar verilen kişilerin hazır 
olmadıkları anlaşıldı.

Belirli gün ve saatte 83. celse açıldı.
Tutuklu sanık Ercan GÜN'ün Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, tutuklu sanıklar 

Ali Fuat YILMAZER, Ramazan AKYÜREK, Yavuz KARAKAYA'nın Sincan 1 Nolu L 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, sanık Hamza CELEPOĞLU'nun Sincan 2 Nolu F Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, sanık Muharrem DEMİRKALE'nin de Sincan 1 Nolu F 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda  SEGBİS aracılığıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık Ali Öz müdafii Av. Vasfi Sedat KÜÇÜKYILMAZ geldi,
Sanık Hacı Şefik Şimşek müdafii Av. Metin ATAMIŞ geldi, 
Sanık Ercan Demir müdafii Av. İsmail Emre TELCİ geldi, 
Sanık Ercan Gün müdafii Av. Uğur GÜNER geldi, 
Sanık Okan Şimşek müdafii Av. Mehmet Tahsin SONER geldi, 
Sanık Ali Fuat Yılmazer müdafii Av. Büşra Burçe AVCI geldi, 
Sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. Fatma Betül YENİ'nin Sincan 1 Nolu L Tipi 

Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hazır bulunduğu görüldü.
Sanıklar Ahmet Çetiner, Metin Balta, Murat Bayrak ve Yakup Kurtaran müdafii Av. 

Ahmet ÇAVUŞ geldi,
Tutuksuz sanıklar Ali Öz ve Niyazi Malkoç geldiler. 
Katılanlar vekilleri Av. Hakan BAKIRCIOĞLU, Av. Havva Hülya DEVECİ ve 

Av. Emel ATAKTÜRK SEVİMLİ geldiler, başka gelen olmadı.
Açık duruşmaya devam olundu. 
Gelen evrakların okunmasına geçildi.
Celse arası sanık Niyazi Malkoç'un Almanya'dan Türkiye'ye giriş yapması üzerine 

yakalanarak mahkememize sevk edildiği, sanığın sorgusunun yapıldığı ve adli kontrol 
şartıyla serbest bırakılmasına karar verildiği anlaşıldı. 

Sanık Yavuz Karakaya müdafii Av. Oktay Çağan'ın tahliye talepli dilekçesini UYAP 
üzerinden gönderdiği anlaşıldı, okundu, dosyaya kondu. 
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Sanık Niyazi Malkoç müdafii Av. Kısmet Ece Çalışkan'ın 26/09/2018 tarihinde sanık 
hakkında verilen adli kontrol kararlarına itiraz eder dilekçesini UYAP üzerinden gönderdiği 
anlaşıldı, okundu, dosyaya kondu. 

Başka suçtan tutuklu sanık Ali Poyraz mahkememize göndermiş olduğu dilekçesiyle 
Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesinde duruşması olduğunu bildirerek mahkememizdeki 
duruşmaya katılmak istemediğini bildirdiği, talebi yerinde görülmekle sanığın SEGBİS ile 
hazır edilmemesi için ilgili cezaevi müdürlüğüne yazı yazıldığı anlaşıldı. 

Sanık Veysal Şahin ve Ecevit Emir müdafii Av. Mustafa Mümin Bulun'un mazeret 
dilekçesini UYAP üzerinden gönderdiği anlaşıldı. 

SEGBİS kaydına 11:16 itibariyle başlandı. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:
...
SANIK ALİ FUAT YILMAZER MÜDAFİİ AV. BÜŞRA BURÇE AVCI:
...
SEGBİS kaydına 11:18 itibariyle ara verildi. 
SANIK NİYAZİ MALKOÇ'TAN SORULDU: 2012 yılında emekli olup 

Almanya'ya yerleştim, orada ikamet etmekteyim. Ailem orada ve çalışıp onların geçimini 
sağlamak durumundayım. Adli kontrol yasağı devam ederse çalıştığım işten olmakla birlikte 
Alman makamlarının verdiği ikamet ve çalışma iznimi kaybederim. Uygun görüldüğü 
takdirde mahkemenin devam edecek duruşmalarına yurt dışından gelmek suretiyle katılmak 
isterim. Zaten bildiğiniz üzere kendi isteğimle gelip ifade verdim, dedi. 

SANIK HACI ŞEFİK ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV. METİN ATAMIŞ: Biz pazartesi 
günü yapılan oturuma katılmıştık, müvekkilimizin cep telefonu Bilişim Şube'deymiş, 
incelemesi yapılıp rapor düzenlendi, dosyada mevcuttur. Aynı durumda olan diğer sanıkların 
telefonları iade edilmiştir. Biz bu konuda talepte bulunmuştuk, bugün o konunun da karar 
bağlanmasını talep ediyoruz, dedi. 

KATILAN VEKİLLERİNDEN SORULDU: Sanık Niyazi Malkoç'un savunmasını 
UYAP'tan okuduk ancak kendisine soracağımız bir soru olup olmadığı noktasında bir hazırlık 
yaptıktan sonra gelecek celse mahkemeye bildirimde bulunacağız, dedi. 

İDDİA MAKAMINDAN Sanık Niyazi Malkoç'un adli kontrole yönelik talebi, 
ayrıca sanık Ali Öz'ün ev hapsinin kaldırılmasına yönelik talebi, sanık Hacı Şefik 
Şimşek müdafii Av. Metin Atamış'ın telefon iadesine ilişkin talebi ve sanık Ali Fuat 
Yılmazer'in savunma için süre ve müdafinin tahliye talebine ilişkin MÜTALAASI 
SORULDU: 

Sanık Niyazi Malkoç'a ilişkin olarak; Sanığın üzerine atılı suça ilişkin mevcut delil 
durumu, sanığın ifade vermeye kendi isteğiyle gelmiş olması, Almanya'da uzun zamandır 
ikamet edip orada sabit işinin olması, duruşmalara katılacağına yönelik samimi beyanı da 
gözetilerek hakkında uygulanan adli kontrol tedbirinin kaldırılmasına karar verilmesi,

Sanık Ali Öz hakkında uygulanan ev hapsine yönelik tedbirin, sanığın üzerine atılı 
suçun vasıf ve mahiyeti, mevcut delil durumu gözetilerek tedbirin devamına karar verilmesi, 

Sanık Hacı Şefik Şimşek müdafinin telefon iadesine yönelik talebiyle ilgili olarak; söz 
konusu telefonda gerekli araştırmanın yapılıp rapor da tanzim edildiği takdirde telefonun 
iadesine karar verilmesi,

Sanık Ali Fuat Yılmazer'e savunmasını yapmak için istediği sürenin verilmesi, sanığın 
üzerine atılı suçlara ilişkin olarak suçların vasıf ve mahiyeti, mevcut delil durumu, atılı 
suçlara ilişkin yasada ön görülen ceza miktarları da gözetilerek tutukluluk halinin devamına 
karar verilmesi talep ve mütalaa olunur, dedi.

Sanıklar Ünsal Gürel ve Cevat Eser müdafii Av. Zeynep Özhan ile sanık Mustafa 
Küçük müdafii Av. Mehmet Emin Uçbağlar'ın geldikleri görüldü, yerlerine alındılar.
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GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:
1-24/09/2018 tarihinden itibaren açılan oturumlarda yapılan sesli ve görüntülü 

kayıtların yazılı metin haline getirilmesi için kayıtların bilirkişiye tevdiine, 
2-Tutuklu sanık Ali Fuat Yılmazer'in İstanbul 5.Sulh Ceza Hakimliğinin 28/05/2015 

tarihli 2015/247 Sorgu sayılı kararıyla 5237 sayılı TCK'nın 82/1a ve 220/1 maddeleri 
uyarınca tutuklanmasına karar verilmiş olduğu,

Tutuklu sanık Ramazan Akyürek'in İstanbul 2.Sulh Ceza Hakimliğinin 27/02/2015 
tarihli 2015/128 Sorgu sayılı kararıyla 5237 sayılı TCK'nın 83, 220/7 ve 204/2 maddeleri 
uyarınca tutuklanmasına karar verilmiş olduğu,

Tutuklu sanık Hamza Celepoğlu'nun İstanbul 7.Sulh Ceza Hakimliğinin 21/10/2016 
tarihli 2016/384 Sorgu sayılı kararıyla 5237 sayılı TCK'nın 81/1 ve 314/2 maddeleri uyarınca 
tutuklanmasına karar verilmiş olduğu,

Tutuklu sanık Muharrem Demirkale'nin İstanbul 7.Sulh Ceza Hakimliğinin 
21/10/2016 tarihli 2016/384 Sorgu sayılı kararıyla 5237 sayılı TCK'nın 81/1 ve 314/2 
maddeleri uyarınca tutuklanmasına karar verilmiş olduğu,

Tutuklu sanık Yavuz Karakaya'nın İstanbul 7.Sulh Ceza Hakimliğinin 21/10/2016 
tarihli 2016/384 Sorgu sayılı kararıyla 5237 sayılı TCK'nın 81/1 ve 314/2 maddeleri uyarınca 
tutuklanmasına karar verilmiş olduğu,

Tutuklu sanık Ercan Gün'ün İstanbul 3.Sulh Ceza Hakimliğinin 25/08/2016 tarihli 
2016/352 Sorgu sayılı kararıyla 5237 sayılı TCK'nın 314/2 maddesi uyarınca tutuklanmasına 
karar verilmiş olduğu,

Anlaşılmakla; Ali Fuat Yılmazer hakkında tasarlayarak adam öldürme (TCK Md. 
82/1a) suçundan, Ramazan Akyürek hakkında ihmali davranışla adam öldürme (TCK 
Md.83) suçundan, Hamza Celepoğlu hakkında kasten öldürme (TCK Md.81/1) ve silahlı 
terör örgütüne üye olma (TCK Md.314/2) suçlarından, Muharrem Demirkale hakkında 
kasten öldürme (TCK Md.81/1) ve silahlı terör örgütüne üye olma (TCK Md.314/2) 
suçlarından, Yavuz Karakaya hakkında kasten öldürme (TCK Md.81/1) ve silahlı terör 
örgütüne üye olma (TCK Md.314/2) suçlarından, Ercan Gün hakkında silahlı terör 
örgütüne üye olma (TCK Md.314/2) suçundan bu aşamaya kadar verilen tutuklamanın 
devamı kararlarına da yansıdığı üzere, sanıklar hakkında iddia ve isnat olunan hususlarla 
birlikte olayın yıllar önce toplumda yarattığı infialin halen dahi etkilerini sürdürmesi 
sebebiyle işin mahiyeti ve önemi, suçlamaların ve bu suçlamalara karşılık olarak kanunda 
öngürülen cezaların ağırlığı, bu sebeple bu gibi suçların tutuklama nedeninin kanunen 
varsayıldığı katalog suçlar arasında sayılmış olması, dosya içerisinde bulunan istihbarat 
raporları, beyan ve anlatımlar, müfettiş raporları, olayla ilgili bu zamana kadar tanzim 
olunmuş tutanaklar, kayıtlar, raporlar ve belgeler hep birlikte değerlendirildiğinde sanıkların 
yukarıda bahsi geçen suçlardan tutukluluk hallerinin bu aşamada devamına, tahliye 
taleplerinin reddine,

Tutuklu sanık Ali Fuat Yılmazer'in suç işlemek amacıyla örgüt kurma (TCK 
Md.220/1) suçundan, sanık Ramazan Akyürek'in resmi belgede sahtecilik (TCK Md.204/2) 
ve örgüte bilerek isteyerek yardım etme (TCK Md.220/7) suçlarından tutuklulukta 
geçirdikleri süre ve anılan bu suçlar için kanunda öngörülen ceza miktarları nazara alınarak 
tahliyelerine, bu suçlara ilişkin yeteri kadar tahliye müzekkeresi düzenlenerek ilgili birimlere 
iletilmesine,

İş bu karara, kararı öğrendikleri tarihten itibaren 7 gün içerisinde Mahkememize 
iletilmek üzere dilekçe vererek veya tutanağa geçirilmek kaydıyla ceza infaz kurumu 
müdürlüğüne beyanda bulunmak suretiyle İSTANBUL 15. AĞIR CEZA MAHKEMESİ 
nezdinde itiraz edilebileceğine,  

-Tutuklu sanıkların bir sonraki duruşma gün ve saatinde yargı sınırlarımız içerisinde 
bulunanlar açısından mahkememiz duruşma salonunda, yargı sınırlarımız dışarısında 
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bulunanlar açısından bulundukları ceza infaz kurumunun SEGBİS odasında hazır 
bulundurulmaları için müzekkere yazılmasına,

3-Sanıklar Ahmet İskender, Coşgun Çakar, Yunus Yazar, Ömer Faruk Kartın, Serkan 
Şahan, Mehmet Akif Yılmaz, Yılmaz Angın, Adem Yavuz Arslan, Ekrem Dumanlı, Halil 
İbrahim Koca, Mehmetfaruk Mercan, Metin Canbay ve  Zekeriya Öz haklarındaki yakalama 
emirlerinin devamına, infazlarının beklenilmesine,

4-Sanıklar Adem Yavuz ARSLAN, Halil İbrahim KOCA ve Fetullah GÜLEN'in 
halen yurt dışında kaçak oldukları ve yakalanamadıkları bilindiğinden suçun vasıf ve 
mahiyeti ve firari oluşları dikkate alınarak haklarında verilen gıyabi tutukluluk kararlarının 
infazının beklenilmesine,  

5-Sanıklar Adem Yavuz Arslan, Halil İbrahim Koca ve Fetullah Gülen ile ilgili olarak 
Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü marifetiyle ABD ve 
İngiltere Yetkili Adli Makamları nezdinde yapılan iade süreçlerinin ikmalinin 
beklenilmesine , 

6-24/09/2018 tarihinden itibaren açılan oturumlarda delil mahiyetinde duruşmada 
okunan belge varsa bunun ilgilisi olan tutuklu sanığa TEBLİĞİNE,

7-Önümüzdeki celselerde tanıklar Gökhan Arslan, Galip Taşkın, Halit Sağlam, Ali 
Oğuz Çağlar, Hakan Aydın Türkeli, Hüseyin Yavuzdemir, İbrahim Pala, Özcan Özkan, Selim 
Kutkan, Şammaz Demirtaş, Volkan Altunbulak'ın dinlenilmelerine, 

Tanıklar Selim Kutkan, Şammaz Demirtaş ve Hakan Aydın Türkeli'nin 18 Aralık 
2018 günü,

Tanıklar Halit Sağlam, Gökhan Arslan, Galip Taşkın ve Ali Oğuz Çağlar'ın 19 Aralık 
2018 günü,

Tanıklar Hüseyin Yavuzdemir, İbrahim Pala, Özcan Özkan ve Volkan Altunbulak'ın 
20 Aralık 2018 günü dinlenilmelerine, 

Cezaevinde bulunan tanıkların belirtilen tarihlerde hazır edilmeleri için ilgili cezaevi 
müdürlüklerine yazı yazılmasına,

Şehir dışında bulunan tanıklar için talimat yazılmasına, İstanbul'da ikamet eden 
tanıkların hazır edilmeleri için ilgili ilçe emniyet müdürlüklerine müzekkere yazılmasına,

8-Sanık Okan Şimşek müdafii Av. Mehmet Tahsin Soner'in  Ünal Karaosmanoğlu ve 
Aycan Oktaylar'ın tanık olarak dinlenmesi taleplerinin diğer tanık beyanları alındıktan 
sonra değerlendirilmesine,

9-Sanık Okan Şimşek müdafii Av. Mehmet Tahsin Soner'in sanık Okan Şimşek'in 
2006 yılı sonrasında mali durumunda önemli bir değişme olup olmadığının ortaya çıkarılması 
için MASAK kanalı ile araştırma yapılması talebi uygun görülmediğinden bu aşamada 
REDDİNE,

10-Sanık Ali Öz hakkındaki konutunu terk etmeme şeklindeki adli kontrol kararının 
kaldırılması talebinin, üzerine atılı suçun vasıf ve mahiyeti ile verilen tedbirin orantılı olduğu 
kanaatine varıldığından bu aşamada REDDİNE,  

11-Sanık Yakup Kurtaran hakkında verilen haftanın 3 günü belirli yerlere başvurarak 
imza atma şeklindeki adli kontrol kararının haftada 1 güne indirilmesi talebinin kabulü ile 
her haftanın çarşamba günü imza atmak şeklinde değiştirilmesine, bu hususta infaz birimine 
müzekkere yazılmasına, 

12-Sanık Ahmet Faruk Aydoğdu müdafi Av. Dündar Kerim Kutadgu'nun tefrik talebi 
uygun görülmediğinden bu aşamada REDDİNE,

13-Sanık Mustafa Küçük müdafi Av. Mehmet Emin Uçbağlar'ın tefrik talebiyle ilgili 
daha önce 12/07/2018 tarihli celsenin 28 nolu ara kararıyla reddine karar verildiğinden bu 
hususta yeniden karar verilmesine yer olmadığına,

14-İstanbul Emniyet Müdürlüğünün 12/09/2017 tarihli yazılarıyla sanık Ercan Gün 
müdafine ulaşılamadığından teslim edilemediği bildirilen imaj içerir flash belleğin, geldiği 
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birime İADESİNE,
15-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun Ahmet Köksoy'un tanık olarak 

dinlenmesi ve bu hususta MİT Müsteşarlığına yazı yazılması talebinin ilerleyen aşamalarda 
bilahare değerlendirilmesine, 

16-Sanık Niyazi Malkoç hakkında her ne kadar  26 Eylül 2018 günü yakalama 
yoluyla yapılan sorgusu üzerine yurt dışına çıkamamak ve imza atmak suretiyle adli kontrol 
tedbirine hükmedilmiş ise de, itirazı üzerine yeniden yapılan incelemede, daha evvel ifade 
vermek üzere geleceğini bildirir dilekçesini CİMER kanalıyla göndermiş olduğu, 
savunmasını yapmaya kendi isteğiyle gelmiş olduğu, hakkında yapılan suçlamaya ilişkin 
dosyada mevcut delil durumu, 2012 yılından beri Almanya'da sabit ikamet ve işinin ve 
ailesinin olduğu, çağrıldığı duruşmalara katılacağına yönelik samimi görülen beyanları 
gözetilerek hakkında verilen adli kontrol kararlarının KALDIRILMASINA, çağrıldığı 
duruşmaya gelmediği takdirde hakkında yakalama emri çıkartılabileceği gibi kaçak 
duruma düştüğü takdirde gıyabi tutuklama kararı verilerek iade isteminde 
bulunulabileceğinin ihtarına, (ihtarat yapıldı)

17-Sanık Hacı Şefik Şimşek müdafinin telefon iadesine yönelik talebinin, söz konusu 
telefonda gerekli araştırmanın yapılıp rapor tanzim edilip edilmediği hususunun kontrol 
edilerek rapor tanzim edilmiş olduğu takdirde, kabulü ile telefonun ilgilisine İADESİNE, bu 
hususta mahkememiz üye hakimlerinden birinin gerekli kontrolü sağlamak ve işlem yapmak 
üzere yetkilendirilmesine, 

18-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun kovuşturmanın genişletilmesi 
taleplerine ilişkin olarak; 28/10/2016 tarihli dilekçenin "A" harfi ile adlandırılan kısmında yer 
alan taleplerinin karşılanması için dilekçesi eklenmek suretiyle talep edildiği şekilde Trabzon 
İl Emniyet Müdürlüğüne müzekkere yazılmasına, 

19-Sanık Ogün Samast baro müdafii Av. Hüseyin Işık'ın müdafilikten çekildiği 
anlaşıldığından, sanığa yeni bir müdafii tayini için gerekli işlemlerin yapılmasına, 

20-Bu hafta yapılan duruşmalar için mazeret bildirine sanık müdafilerinin 
mazeretlerinin kabulüne, duruşma gününü UYAP sisteminden öğrenmelerine,

21-Sanıkların tutukluluk durumlarının 22 Ekim 2018 ve 20 Kasım 2018 günleri dosya 
üzerinden değerlendirilmesine, 

Duruşmanın 18, 19 ve 20 Aralık 2018 günleri (3 gün süre ile) saat 10:00'a 
bırakılmasına oybirliği ile karar verildi. 28/09/2018

Başkan 122448
(e-imza) 

Üye 174646
 (e-imza)

Üye 211078
(e-imza) 

Katip 144150
(e-imza) 


